CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°hf;tj, DE 1886

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas atrlbulçoes

regimentais. nos termos da Resoluçlo nO 079193,

RESOLVE:

NOMEAR JOHNNY MESSIAS GOMES, matricula nO 11.088-48, ocupante do cargo

efetivo de Assessor T6cnico, categoria Economista, Nlvel IV, para exercer o cargo em comisalo de

Chefe de Seçlo, CL-13, na Seçlo de Apolo ao Planejamento, da Coordenadoria de Planejamento e

Elaboraçlo Orçamenlilria, da Presidência.

Dep

de 1995.